
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.06.201215.06.2012

15.6.2012 23:59:59 - 15.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

161814032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Město, Spálená 161 Hasiči otevřeli byt a pomohli ZZS s naložením pacienta do 
sanity.

15.6.2012 3:31:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

161849032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Dukelská 786 Hasiči byli povoláni k požáru bytu, po průzkumu bylo 
zjištěno, že se jedná o spálené jídlo na plotně. Hasiči na 
odvětrání bytu nasadili přetlakovou ventilaci. 

15.6.2012 18:56:23

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

161830032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Terezie Brzkové 
768/62

Hasiči za přiítomnosti PČR otevřeli byt, uvnitř nalezena 
osoba nejevící známky života, přivolaný lékař konstatoval 
smrt.

15.6.2012 11:10:57

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161838032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Radčice Požár hrabamky na ploše cca metry hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Ke škodě nedošlo. 

15.6.2012 15:08:20

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

161845032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár odpadu ve staré cihelně. Hasiči zlikvidovali dvě 
ohniska. Ke škodě nedošlo.

15.6.2012 17:48:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

161847032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Západní 1314/5 Požár tůjí lokalizovali občané před příjezdem jednotky. Ta 
dohasila ohniska. Škody byly předběžně odhadnuty na 5 
tisíc, uchráněné hodnoty se vyšplhaly na částku 20 tisíc 
korun.

15.6.2012 18:24:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

161852032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Křimice Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel, dvě 
zraněné osoby ošetřila ZZS. V důsledku nehody došlo k 
poškození zařízení RWE,  na místo se dostavil pracovník 
plynáren, místo události bylo předáno Policii ČR.

15.6.2012 19:23:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

161856032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hrádecká  Požár plechového koše zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlaku. Ke škodě nedošlo.

15.6.2012 22:13:32

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.6.2012 22:51 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

161831032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Drahotínská Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, uvnitř nemohoucí majitelka 
v pořádku.

15.6.2012 11:20:34

Stanice Plasy Policie ČR

161841032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Dolní Sekyřany, Plzeňská 119 Z osobního auta po nárazu do vyzděného sloupku el. 
rozvaděče unikl z proražené vany olej na plochu cca 300 
metrů. Hasiči zasypali olej sorbentem. Pomocí havarijního 
tmelu zatmelili proraženou hadičku palivové soustavy. 
Řidič vyvázl bez zranění. V důsledku nehody došlo k 
porušení pojistné skříně, následnému zkratu a výpadku el. 
proudu v domácnosti. Na místo byli povoláni pracovníci 
rozvodných závodů.

15.6.2012 16:53:50

Stanice Nýřany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

161827032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto, Plzeňská 601, Carrier 
Refrigeration Operation CR Mýto

Hasiči byli povoláno na pomoc při odchytu divokého 
prasete, které vniklo do areálu firmy. Zaměstnanci 
odstranili část plotu a prase vyhnali před příjezdem 
jednotky.

15.6.2012 8:15:10

Stanice Rokycany, Mýto © AMDS, SMS

161836032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí Hasiči odstranili nebezpečně nakloněný strom nad 
cyklostezkou.

15.6.2012 14:09:31

Stanice Rokycany Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

1

0 0

0

5

20

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.6.2012 23:59:5915.6.2012 0:00:00

15.06.2012 - 15.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.6.2012 22:51 2 2Strana /


